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FOREX NAME INDIAN RUPEE

93.484498
83.721467
111.999404
57.800258
11.941276
0.588809
20.294483

Euro

US Dollar

British Pound

Australian Dollar
Chinese Yuan Renminbi
Japanese Yen
Malaysian Ringgit
Singapore Dollar 65.345692
South Korean Won 0.063759

Saudi Arabian Riyal 22.325724
Thai Baht 2.580356
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HL Poll

Q : Manipur leingakna angamba
pangal puthoktuna Thoithoi
amasung Thoithoibabu Kuki
Terroristsinggi makhuttagi tekta
kaidana kanba ngamgadra?

POLL CLOSES AT MIDNIGHT

Yes No

Vote thadanabagidamak
www.hueiyenlanpao.com
da Visit toubiyu

NGARANG GI RESULT

Q: Jiribam districtki Mongbungda Kuki
Terroristsingna yamna toina Bomb
amasung Nongmei kapsinduna
landaraklibasi matik chaba security
thamdabana oigadra?

Yes 100% No 0%
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